PAGE
1

[image: image1.png]KABUHET MUHUCTPOB
YYBAIIICKOMU PECIIYBJIMKH

YABAIII PECITYBJIMKH
MHWHUCTPCEH KABUHEYE

NBIIIIAHY IMOCTAHOBJIEHUE

No No

[lymamkap Xy r. UeGokcapbl

О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 1 сентября 2016 г. № 368
Кабинет Министров Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 1 сентября 2016 г. № 368 «О мерах по реализации Указа Главы Чувашской Республики от 3 июня 2016 г. № 70 «О внедрении проектного управления в органах исполнительной власти Чувашской Республики» следующие изменения:

в пункте 1 слова «Министерство экономического развития, промышленности и торговли Чувашской Республики» заменить словами «Министерство экономического развития и имущественных отношений Чувашской Республики»;

в разделе II Положения о проектном управлении в органах исполнительной власти Чувашской Республики, утвержденного указанным постановлением:
в пункте 2.2 слова «Министерство экономического развития, промышленности и торговли Чувашской Республики» заменить словами «Министерство экономического развития и имущественных отношений Чувашской Республики»;
в абзаце четвертом пункта 2.8 слова «Совета по улучшению инвестиционного климата при Главе Чувашской Республики (далее – Совет)» заменить словами «Координационного совета по развитию инвестиционной и предпринимательской активности, защите прав предпринимателей в Чувашской Республике (далее – Совет)».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Кабинета Министров

Чувашской Республики

          О.Николаев
485

26.08.2020

485

26.08.2020